działalnością spółki wodnej działającej na terenie gminy lub związku spółek wodnych, w którym jest zrzeszona 
spółka wodna działająca na terenie gminy - do tej spółki lub tego związku spółek wodnych". 

Dział III i IV KW - bez wpisów. 

Cena nieruchomości wynosi 22 500,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset 00/100 złotych), w tym: 
Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą